
	
	Приложение № 11

к Порядку принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Братского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденному постановлением администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района
от 22.09.2014 г. № 107


ОТЧЕТ

об исполнении финансирования муниципальной программы Братского сельского поселения Тихорецкого района

«Развитие физической культуры и спорта» на 2015-2017 годы
за 1 полугодие 2015 года
	№ пункта/

подпункта
	Наименование отдельного мероприятия, подпрограммы, мероприятия подпрограммы
	Государственный заказчик мероприятия (заказчик), ответствен-ный за выполнение мероприятия
	Объем финансирования, предусмотренный программой на текущий год


	Объем финансирования, программой на текущий год, предусмотренный бюджетом


	Профинансировано в отчетном периоде
	Освоено (израсходовано) в отчетном периоде
	Отметка о выполнении (выполнено/не выполнено)
	Причины невыполнения мероприятия

	
	
	
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	другие источники
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	другие источники
	местный бюджет
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	Укрепление материально-технической базы (приобретение спортивного инвентаря, оборудования)
	Администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района
	21,0
	
	
	
	21,0
	
	
	10,0
	
	
	
	10,0
	
	
	частично выполнено
	мероприятия запланированы на 3 квартал

	2.
	Проведение Кубков Братского сельского поселения Тихорецкого района по волейболу, футболу, тхэквандо (призы, кубки, грамоты)
	Администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района
	9,0
	
	
	
	9,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	не выполнено
	график мероприятий в течении года 

	3.
	Расходы по содержанию инструктора по физической культуре и спорту (заработная плата с начислениями)
	Администрация Братского сельского поселения Тихорецкого района
	113,0
	
	
	
	113,0
	
	
	61,4
	
	
	
	
	
	61,4
	частично выполнено
	расходы осуществляются ежемесячно

	Всего по программе
	143,0
	
	
	
	143,0
	
	
	71,4
	
	
	
	
	
	71,4
	
	


Глава Братского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                                                                                    Т.П.Шпилько

